

Årsredovisning för

A Siljelin AB

559104-2196

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Siljelin
Styrelseledamot

2022-08-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Siljelin AB, 559104-2196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2017. Företaget bedriver mäklarverksamhet, förmedling av fastigheter och företag samt kan komma att äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även tjänster inom konsultverksamhet avseende företags ekonomi, administration, sälj- och stödtjänster. Tjänster inom reklam och marknadsföring bedrivs också inom företaget.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	512 887	310 760	878 006	1 451 073
Resultat efter finansiella poster	230 567	-14 523	-39 713	179 540
Soliditet %	56	33	16	47

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 65% jämfört med föregående år. Bolaget har under året förändrat sin huvudsakliga verksamhetsinriktning från konsulttjänster inom ekonomi, marknadsföring och verksamhetsplanering till mäklarverksamhet och därmed förmedling av fastigheter och företag. Den nya verksamhetsinriktningen har trappats upp enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 761	-14 523
Balanseras i ny räkning		-14 523	14 523
Årets resultat			139 083
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 762	139 083

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	-6 762
Årets resultat	139 083
Summa	132 321

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	32 321
Summa	132 321

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		512 887	310 760
Övriga rörelseintäkter		829	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		513 716	510 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 424	-175 073
Övriga externa kostnader		-695	-136 503
Personalkostnader	2	-208 588	-193 638
Summa rörelsekostnader		-280 707	-505 214
Rörelseresultat		233 009	5 546
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 442	-20 069
Summa finansiella poster		-2 442	-20 069
Resultat efter finansiella poster		230 567	-14 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-56 500	0
Resultat före skatt		174 067	-14 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 984	0
Årets resultat		139 083	-14 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 476	70 789
Övriga fordringar		101	2 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 964	0
Summa kortfristiga fordringar		20 541	73 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 059	56 965
Summa kassa och bank		382 059	56 965
Summa omsättningstillgångar		402 600	130 172
SUMMA TILLGÅNGAR		402 600	130 172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 762	7 761
Årets resultat		139 083	-14 523
Summa fritt eget kapital		132 321	-6 762
Summa eget kapital		182 321	43 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 500	0
Summa obeskattade reserver		56 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 844	40 759
Skatteskulder		25 447	9 909
Övriga skulder		126 488	36 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		163 779	86 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		402 600	130 172

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stigtomta

Anette Siljelin
Anette Siljelin
Styrelseledamot

2022-08-27
Datum